OFICIE

Serr

REQUERIMENTO N2:115/2019  1'

Ell DE D1 JT(

OiioI9

RES1O

• a,

LÚCIA &SÍLVA POIARESEtT)

VEREADORA

JUSTIFICATIVA;

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Telefones: (16) 3987-1320 1 3987-2268 E-mail: camaraserrana@terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

ANO

"REQUER, A PARTICIPAÇÃO 'O SE HOR PEFEITO

MUNICIPAL, JUNTAMENTE COM/ O SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO NA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, DA

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO CAMINHO DA FÉ, A

REALIZAR-SE EM 05 DE JULHO DE 2019, NO MUNICÍPIO

DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA"

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na forma regimental, depois de ouvido o douto

Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Valério Antônio Galante,

solicitando a sua prestigiosa participação, juntamente com o Senhor Secretário

Municipal de Esportes, Cultura e Turismo, na Assembleia Geral Extraordinária, da

Associação Amigos do Caminho da Fé, à realizar-se em 05 de Julho de 2019, que irá

deliberar sobre a inclusão do município de Serrana no roteiro oficial do Caminho da Fé.

Sala das Se.sões, 06 de maio de 2019

A

z e necessá a, em 	tude da

na, no rot- ro oficia do Caminho

s que parte de nossa cidade, com

tante traj: o de peregrinação para a

1 que elevará o município de Serrana,

A presente solicitação fa

grande importância da inclusão do município de Serr

da Fé, tendo em vista o grande número de peregrin

destino a Aparecida do Norte, através desse imp

fé católica, além da visibilidade turística e cultur

como integrante oficial do Caminho da Fé.

Cân)ara municipal de Serrana

11flUi

va,11e

iiiiiiiitiiiiiiiii

e Protocoi0

1111

Protocolo N,° 03272019
Requerirrientos 001 15-2019

7/95I-19 15:50:49
A'

Cari